关于组织参加2019中国宁波技术转移高峰论坛
暨鄞州科技大市场二期启动仪式的通知
[bookmark: _GoBack]
各镇（街道）、园区：
由宁波市科学技术局、宁波市鄞州区人民政府共同主办，宁波市生产力促进中心、鄞州区科学技术局（科协）共同承办的“2019中国宁波技术转移高峰论坛暨鄞州科技大市场二期启动仪式”将在我区隆重举办，包括启动仪式、签约仪式、期刊首发、专家论坛等系列活动。
本次活动旨在加强企业与各高校、科研院所的交流与合作，推动企业科技创新与产业高质量发展，打通科技成果转化“最后一公里”，实现区域自主创新能力的快速提升。为做好本次活动的组织工作，现将有关事项通知如下：
　　一、时间、地点
　　2019年11月26日9:00-12:00
宁波开元名都大酒店4F开元厅
二、活动内容
1、市科技局领导、鄞州区领导致辞;
2、宁波市知识产权运营服务集聚基地揭牌等；
3、邀请国家发改委宏观经济研究院研究员崔成等国内知名专家就中美贸易战背景下企业如何开展技术创新以及科技成果转移转化、技术转移案例等进行交流分享。
三、参加人员
（一）区外参加人员（已另行通知）
　　1、科技管理部门分管领导和业务科室负责人；
　  2、技术转移服务机构及技术转移服务联盟单位代表；
3、科技大市场分市场、专业市场相关人员；
4、高校、科研院所、产业技术研究院代表。
（二）区内参加人员
1、各镇（街道）、园区分管负责人和科技助理；
2、鄞州区数字信息、智能制造、新材料、智能家电、高端汽配等领域企业代表。具体参会企业名额分配要求：姜山镇(鄞州工业园区)10家，潘火街道8家，鄞州经济开发区、东吴镇、五乡镇、云龙镇、横溪镇、首南街道各4家，其他镇（街道、园区）2家；
3、鄞州区技术转移协会会员单位代表；
4、鄞州区重大平台代表、双创平台代表。
四、注意事项
1、请各单位于11月21日（星期四）12：00之前将参会回执（见附件）发送到邮箱：40114680@qq.com。
2、未尽事宜可电话联系，联系人及联系电话：
张良    89256652

                             宁波市鄞州区科学技术局
2019年11月19日

附件：
2019中国宁波技术转移高峰论坛暨鄞州科技大市场二期启动仪式参会回执

	序号
	姓名
	工作单位
	职务或职称
	联系方式
	备注